
Zarz~ldzenie Nr 191.2014
Wójta Gminy Imielno

z dnia 24 lutego 2014 roku

w sprawie powierzenia spraw sekretarzowi gminy

Na podstawie art. 33 ustA ustawy z dnia 8 marca 19901'. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.) w związku z art.5
ustA ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.
Nr 223, poz. l458z późno zm.) zarządzam, co następuje:

~ 1

Upoważniam Panią Ewę Seweryn Sekretarza Gminy, do prowadzenia w moim
imieniu następujących bieżących spraw gminy:

l) kierowania bieżącą pracą Urzędu Gminy,

2) wykonywania czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników
Urzędu Gminy w tym w szczególności wydawania poleceń służbowych, kierowania
na wyjazdy służbowe, szkolenia, stosowania kar porządkowych,

3) podejmowania czynności wynikających z zakresu prawa pracy z wyjątkiem
spraw związanych z nawiązywaniem, rozwiązywaniem lub zmianą stosunków
pracy, oraz spraw związanych z wynagrodzeniami,

4) przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy
Urzędu,

5) zawierania umów i zaciągania zobowiązań w ramach bieżącej obsługi
technicznej i materiałowej Urzędu Gminy.

Traci moc Pełnomocnictwo Nr 1/2011 Wójta Gminy Imielno z dnia 21 lipca 2011
roku w sprawie prowadzenia niektórych spraw gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

